UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC TỨ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /BC-THTM
	  TP. Hải Dương,  ngày 02  tháng 02  năm 2017

BÁO CÁO
Tình hình trước và sau Tết nguyên đán Đinh Dậu

1. Sĩ số hs, gv có mặt ngày học cuối cùng (đối với từng cấp học) và ngày 02/02/2017 (lí do vắng mặt)
- Sĩ số học sinh toàn trường: 1095(8) học sinh

- Sĩ số giáo viên toàn trường: 59 giáo viên
- Sĩ số học sinh có mặt ngày học cuối cùng: 1095(8) học sinh. Vắng: 0 học sinh

- Sĩ số học sinh có mặt ngày 02/02/2017: 1090(8) học sinh. Vắng 5 học sinh nghỉ ốm
- Sĩ số giáo viên có mặt trước và sau Tết : 59 người (Đủ).
2. Công tác chỉ đạo:
- Nghỉ Tết theo lịch chỉ đạo của Phòng Giáo dục.

- Triển khai các văn bản chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo. Tuyên truyền, kiểm tra việc thực hiện nghiêm túc nghị định của chính phủ cấm tàng trữ, mua bán và sử dụng pháo nổ trước, trong và sau Tết Nguyên đán.
- Quán triệt đón Tết vui vẻ, an toàn - tiết kiệm.
- Kiểm tra, bàn giao cơ sở vật chất trước và sau Tết.

3. Tổ chức thăm, tặng quà hs, CBGVNV ốm nằm viện, có hoàn cảnh khó khăn; chăm lo đời sống CBGVNV (số người, số tiền):
- Chăm lo đời sống CBGVNV nhân dịp Tết Nguyên đán từ tiết kiệm ngân sách và các nguồn khác với số người: 59 CBGV với tổng số tiền là 120.700.000 đồng.
4. Tổ chức các hoạt động đón xuân
- Tổ chức trồng cây mùa xuân.

- Tổ chức chúc Tết cán bộ giáo viên đầu năm.
5. Việc chấp hành quy định của hs, CBGVNV trước, trong và sau Tết.

- Cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh chấp hành tốt các quy định trước, trong và sau Tết. Không có giáo viên, học sinh vi phạm nghị định 36/NĐ-CP về việc cấm tàng trữ, mua bán và sử dụng pháo nổ trước, trong và sau Tết Nguyên đán.
6. Tình hình an ninh chính trị, an toàn cơ sở vật chất nhà trường và con người trước, trong và sau Tết.

- Tình hình an ninh chính trị, an toàn cơ sở vật chất nhà trường đảm bảo an toàn trước, trong và sau Tết.
	Nơi nhận:

  - Phòng GDĐT TPHD;

  - Lưu VT.

	                 HIỆU TRƯỞNG